令和６年１１月６日

会 員 各 位

（一社）福井県トラック協会

陸 災 防 福 井 県 支 部

平素は当協会の業務運営に御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

福井県では「年末の交通安全県民運動」を１２月１１日から２０日までの１０日

間、陸災防福井県支部は「年末・年始労働災害防止強調運動」を１２月１日から１

月３１日までの２か月間それぞれ実施します。

この運動に合わせ、福井運輸支局、福井労働局、福井県及び福井県警察本部の

御協力のもと、安全運転の確保や危険予知の徹底を目的とした「交通事故・労働

災害防止大会」を開催します。

また、自動点呼やデジタコなどの機器展示会を併せて行いますので、是非御参加

下さいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年１２月３日（火）１３：００～１６：３０

２ 場 所  「ユー・アイふくい」 福井市下六条町１４－１

３ 内 容

４ 申 込  下記申込書に記入の上、１１月２７日（水）までに当協会へ FAX

又はメール（nakamura@f-ta.jp）により申込み下さい。

FAX ０７７６－３４－２１３６  県ト協会 中村 宛

交通事故・労働災害防止大会（１２月３日）の参加申込書

事業所名

参加者氏名

参加者氏名

「交通事故・労働災害防止大会」の御案内

＜自動点呼等の安全機器展示会を同時開催！＞

重 要

展示企業等の詳細はこちら

・ドライバーコンテスト・フォークリフト大会事業所表彰

・４メーカーによる機器を活用した事故防止事例セミナー

・１５社による安全環境機器展示会  ※QR コード参照